

Смета на реализацию проекта по благоустройству участка - Этап №1 "Основания и мощения"

Цены на материалы даны средние по рынку на 18.04.2016. Возможны корректировки

Скурыгино

№	Наименование работ	Ед. изм.	Работа			Наименование материалов	Ед. изм.	Материалы		
			Кол-во	Цена работ, руб.	Итого работы, руб.			Кол-во	Цена материалы, руб.	Итого материалы, руб.
Мощение и облицовка										
а) Мощение брусчаткой вибропрессованной - 266,7 кв.м.										
1	Укладка камня	кв.м	266,70	800,00	213 360,00	Брусчатка вибропрессованная Браер	кв.м	295,00	материал заказчика	0,00
2	Распил камня	кв.м	60,00	300,00	18 000,00	Цемент М500	мешок/50 кг	40,00	300,00	12 000,00
3	Просыпка швов	кв.м	266,70	80,00	21 336,00	Песок для строительных работ	куб.м	12,00	750,00	9 000,00
4						Клей Litokol	мешок / 25 кг	40,00	520,00	20 800,00
5						Амортизация, накладные расходы, комплектующие	комплект	5,00	3 200,00	16 000,00
	ИТОГО мощение дорожек и площадок садовых:									
б) Облицовка цоколей дома 46x1=46 кв.м.										
1	Штукатурные работы с набивкой сетки	кв.м.	46,00	660,00	30 360,00	Сетка облицовочная оцинкованная	кв.м.	50,00	250,00	12 500,00
2	Устройство основы из сетки и клея для укладки камня	кв.м.	46,00	660,00	30 360,00	Сетка штукатурная 10x10мм	кв.м.	50,00	320,00	16 000,00
3	Облицовка цоколей	пог.м.	46,00	900,00	41 400,00	Плитка облицовочная	кв.м.	55,00	выбор заказчика	0,00
4	Распил камня	кв.м	12,00	300,00	3 600,00	Клей Litokol	мешок / 25 кг	12,00	520,00	6 240,00
5	Затирка швов	кв.м	46,00	300,00	13 800,00	Затирка для камня	мешок/2 кг	46,00	в зависимости и от типа плитки	0,00
6						Цемент М500	мешок/50 кг	10,00	300,00	3 000,00
7						Песок		3,00	750,00	2 250,00
8						Амортизация, накладные расходы, комплектующие	комплект	3,00	3 200,00	9 600,00
	ИТОГО облицовка цоколей:									

ИТОГО ЗА РАБОТЫ: 0,00 ИТОГО ЗА МАТЕРИАЛЫ: 0,00

Подбор материалов, доставка, транспортные расходы 10% от стоимости материалов **0,00**

ИТОГО ПО СМЕТЕ: 0,00